UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

 của tổ chức hành nghề luật sư

Ngày 07/10/2022 Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng cấp lại Giấy đăng ký hoạt động

cho Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên An Định số 59-02-

0029/TP/ĐKHĐ do thay đổi nội dung đăng ký hoạt động (thay đổi lần 1). Nay Sở

Tư pháp thông báo như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư

Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên AN ĐỊNH

2. Địa chỉ trụ sở: Số 290 đường Nguyễn Văn Linh, khóm 3, phường 2,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Lĩnh vực hành nghề

- Tham gia tố tụng với tư cách là người bào chữa cho người bị tạm giữ, bị

can, bị cáo hoặc là người bảo vệ quyền lợi của người bị hại, nguyên đơn dân sự, bị

đơn dân sự, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong vụ án hình sự.

- Tham gia tố tụng với tư cách là người đại diện hoặc là người bảo vệ quyền,

lợi ích hợp pháp của nguyên đơn, bị đơn, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong

các vụ án về tranh chấp dân sự, hôn nhân và gia đình, kinh doanh, thương mại, lao

động, hành chính, việc về yêu cầu dân sự, hôn nhân và gia đình, kinh doanh, thương

mại, lao động và các vụ việc khác theo quy định của pháp luật.

- Thực hiện tư vấn pháp luật.

- Đại diện ngoài tố tụng cho khách hàng để thực hiện các công việc có liên

quan đến pháp luật.

- Thực hiện dịch vụ pháp lý khác theo quy định của Luật Luật sư.

4. Người đại diện theo pháp luật

Họ và tên: Trần Thị Thanh Hương   Giới tính: Nữ; Ngày sinh: 01/09/1981.

Địa chỉ thường trú: Số 87/10 đường Tôn Đức Thắng, khóm 1, phường 5,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

5. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

Thay đổi địa chỉ trụ sở của Công ty từ số 21 đường Đinh Tiên Hoàng,

khóm 2, phường 1, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng sang địa chỉ số 290

đường Nguyễn Văn Linh, khóm 3, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng.

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng Thông báo đến các cơ quan, tổ chức có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;
- Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh;
- Đoàn Luật sư tỉnh;
- UBND thành phố Sóc Trăng;
- Chi cục Thuế; Chi cục Thống Kê TPST;
- Công an thành phố Sóc Trăng;
- UBND và Công an phường 2, TPST;
- Công ty Luật TNHH MTV An Định;
- Cổng TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu: VT, HC&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HC&BTTP

Ngô Hải Bằng

		2022-10-17T14:04:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Tuyến<nttuyen2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:55:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:36:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:36:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:37:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!